urbis, præcepit custodiri viriliter muros die ac nocte, A ipse per se circumiens et excitans cunctos, ac bonam spei fiduciam habere commonens, eo quod Deus celeriter foret inopinate facturus per intercessionem interemeratæ Dei Genitricis et omnium sanctorum, nec omnino confundi nos esset passurus ob multitudinem culpæ nostrarum. Interea novus Sennacherib, Crumnus videlicet, derelicto proprio fratre cum virtute sua ad impugnandum Adrianopolim, post sex dies imperii Leonis superveniens in viribus et equis regiam urbem girabat juxta muros a Blashernis usque ad Auream portam, ostendens virtutem suam, et celebrato polluto ac dæmonico sacrificio in prato penes mare sito postulavit ab imperatore ut sigeret lanceam in eandem Auream portam; quo id fieri non permittente reversus est ad tabernacu-

lum suum. Cum autem admiratus fuisset muros urbis et bene ordinatam imperatoris aciem; et super obsidione, quam præparabat; desperatus effectus esset, ad conventiones convertitur; et ante pacem tantatoria verba faciebat. Ast imperator accepta occasione conatus est huic infidiari, sed a multitudine peccatorum nostrorum hoc in finem perducere prohibitus est, administrantium hujusmodi rei rusticitate, vniuerantium quidem hunc, mortalem tamen non inferentium plagam. Super hoc insanlens nequissimus, misso cursu ad S. Mamam, palatium illic habitum incendit, et æreo leone Hippodromii una cum ursa et dracunculo lacus ac marmoribus electis in plaustra imposito reversus est; et obsessam Hadrianopolim cepit.

VOCUM

IN THEOPHANE ET LEONE GRAMMATICO

NOVARUM SEU MIXOBARBARARUM

INDICULUS.

Α
 Ἀβίναι, *scutica, habenæ*, 306.
 Ἀβιουμάς, *subadjura*, 247.
 Ἀγκυλοκοπεῖν, *poplitum nervos succidere*, 137.
 Ἄγορος, *masculus, robustus*, 460.
 Ἀγοραλαῖα, *foram, ἀγορά*, 249.
 Ἀδουμίον, *nomenclatura, recensitio nominum*, 497.
 Ἀθίγγανοι, *præstigiatores*, 413.
 Ἀκνιδιαζόμενος, *subita irruptione oppressus*, 208.
 Ἀκιδουκτος, *agneductus*, 424, 429.
 Ἀκούβιτα, *accubita*, 196.
 Ἄλογος, *equus*, 265.
 Ἀμανίωτος, *sine manicis*, 372.
 Ἀμβών, *ambo, suggestus*, 136.
 Ἀμπερῆσι, *Saracenorum summum principem ago*, 281.
 Ἀμνημόνευτος, *cujus nulla a morte memoria, excommunicatus*, 373.
 Ἀναβάσιον, *ascensus*, 379.
 Ἀνοίγειν, *dedicare ecclesiam, id est, facere publicam divinis officiis addictam*, 193.
 Ἀνθία, *annonia, commeatus*, 126, 476.
 Ἀντιμύσιον, *corporale*, 379.
 Ἀξιωματικοί, *primotes, viri in dignitate constituti*, 270.
 Ἀπληχεύειν, *æstra admoere, applicare*, 153, 259.
 Ἀπλώματα τῶν θυσιαστηρίων, *parpæ altarium*, 44.
 Ἀποκαβαλλίχευειν, *equo desilire*, 432.
 Ἀποκρισιάριος, *responsalis*, 303.
 Ἀπομισιστών, *exmonetarius*, 201.
 Ἀποστολικὴ στόλη, *σχῆμα, patriarchalis habitus, eccus*, 202, 140.
 Ἀπράκτος, *irritus*, 34.
 Ἀργυροπράτης, *argentarius*, 201.
 Ἀριθμός, *cohors, numerus*, 64.
 Ἀριστόδειπνον, *prandii tenæve convivium*, 315.
 Ἀρμαίντον, *armamentum*, 231, 370, 249.
 Ἄρματα, *armæ*, 308, 315, 362.
 Ἀρμανίωμος, *armis indutus*, 364.
 Ἀρμενίζω, *τὸ ἐπαίρω, vela facio, contendo*, 318.
 Ἄσκη, *ἀσκή, a secretis*, 243, 371 et passim.